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注销《承装（修、试）电力设施许可证》单位名单

（下转第二十一版）

序号

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

许可证编号

辽D20170005

辽D20170006

辽D20170007

辽D20170008

辽D20170009

辽D20180001

辽D20180002

辽D20180003

辽D20180004

辽D20180005

辽D20180006

辽D20180007

辽D20190001

辽D20190002

辽D20190003

辽E20192101

辽A20190059

辽A20190029

辽A20190011

辽E20130008

辽F20160003

辽F备20160001

辽G20130003

辽G20130005

辽G20130006

辽G20130008

辽G20130009

辽G20130011

辽G20130012

辽G20130014

辽G20130017

辽G20130018

辽G20130019

辽G20130021

辽G20130022

辽G20130023

辽G20130024

辽G20160003

辽G20160004

辽G20160005

辽G20160007

辽G20160009

辽G20160010

辽G20160011

辽G20160012

辽G20160014

辽G20160015

辽G20160016

辽G20160017

辽G20160018

辽H20160006

辽H20160008

辽H20160004

辽H20160010

辽H20140006

辽H20140004

辽H20160011

辽H20160012

辽J20190022

辽K20160007

辽K20160008

辽K20160010

辽K20160013

辽K20160015

辽K20160009

辽K20170000

辽M2016002

辽M2016004

辽M2016003

辽M2016008

辽M2016005

辽M2016007

辽M20130001

辽M20130007

辽M20130009

辽M20130011

辽L20160007

辽L20160012

辽L20160019

辽L20160023

辽P20160005

单位名称

抚顺亿丰劳务派遣有限公司

抚顺市东宇劳务派遣有限公司

抚顺市嘉缘纪通劳务派遣有限公司

抚顺市管好家劳动服务有限公司

抚顺广大中小企业人才服务有限公司

抚顺南输劳务派遣服务有限公司

辽宁宝德劳务派遣有限公司

抚顺红顺劳务派遣有限公司

辽宁聘多多人力资源服务有限公司

抚顺洺堃劳务派遣有限公司

辽宁亚之杰人力资源服务有限公司

抚顺正信人力资源服务有限公司

抚顺诚岩人力资源有限公司

抚顺云吉劳务派遣有限公司

抚顺宝润劳务派遣有限公司

本溪至诚企业商务服务有限公司

辽宁信诚人才服务有限责任公司本溪分公司

辽宁人才派遣有限公司本溪分公司

辽宁沃锐达人力资源有限公司本溪分公司

本溪市惠众劳务租赁有限公司

丹东昊奇瀛人力资源服务有限公司

辽宁沃锐达人力资源有限公司丹东分公司

锦州博众人力资源服务有限公司

锦州市渤海银安服务有限公司

锦州芊慧商务服务有限公司

辽宁华隆人力资源管理集团有限公司

锦州市群晖劳动服务有限公司

锦州市辽西劳务派遣有限公司

锦州金丰金属结构工程有限公司

锦州市皓日中天人才派遣有限公司

锦州良赫企业管理有限公司

锦州通达人才劳务派遣有限公司

锦州天虹信劳务服务有限公司

锦州市九方劳务服务有限公司

锦州诚挚人力资源有限公司

锦州经济技术开发区惠民人力资源有限公司

锦州经济技术开发区旺业人力资源有限公司

锦州益佰音鸿人力资源有限公司

锦州卓越电能服务有限公司

辽宁朗洁物业管理有限公司

锦州仁众劳务服务有限公司

锦州市鸿叶劳务服务有限公司

锦州市润达劳务派遣有限公司

锦州信远物业管理有限公司

辽宁中集远航海事管理集团有限公司

锦州帆顺劳务服务有限公司

锦州广源建筑劳务有限公司

锦州大鼎劳务服务有限公司

北镇洪洋劳务服务有限公司

锦州粮食产业集团有限公司

营口永辉劳务信息咨询有限公司

营口顺鑫劳务服务有限公司

营口浩东实业有限公司

营口丰源劳务派遣有限公司

营口海港装卸有限公司

营口恒运劳务派遣有限公司

营口新企丰劳务服务有限公司

营口茗誉劳务服务有限公司

阜新清汇劳务派遣有限公司

辽阳东鑫建筑工程有限公司

辽阳市劳动保障代理有限公司

辽阳宏顺人力资源服务有限公司

辽阳鑫盛劳务派遣有限公司

辽宁鼎盛电力工程有限公司

辽宁东旺建筑劳务有限责任公司

辽阳市华营人力资源有限公司

铁岭起航劳务服务有限公司

调兵山市众顺劳务派遣有限责任公司

铁岭坷瑞特商务有限公司

铁岭市维宇劳务派遣有限公司

铁岭腾誉人力资源管理有限公司

铁岭仁杰劳务派遣有限公司

调兵山市新程人力资源服务有限责任公司

铁岭市清河区利源劳务派遣有限公司

铁岭金彪劳务服务有限公司

铁岭市鑫顺劳务派遣有限公司

盘锦德隆建筑劳务分包有限公司

盘锦辽河油田宏泰电力有限公司

盘锦日盛劳务派遣有限公司

盘锦市兴隆台区广济劳务开发中心

葫芦岛祥昱劳务服务有限公司

法定
代表人

曹继元

安玲莉

孙胜

刘丽军

刘殿军

金玉州

赵新华

孙霞

王胜友

王亮

彭祥远

左政

赵岩

李国龙

范红伟

李赛男

周莉莉

隋美艳

任光哲

董国斌

刘颖

孙阳（负责人）

刘秀军

高峰

赵玉东

高江春

李志

张艳明

唐奎全

李瑞珍

刘泽民

代会清

程百寓

白云

敖玉香

但有红

张笑闻

常军

金鑫

富伟力

张斌

徐亮亮

唐海玉

张伟

王伟

李震军

刘欢

高剑

杨红

尹逊

刘永杰

赵淼

汪海东

李斌

李凤英

赵志波

楚丽梅

程丽敏

田宇

徐曼

李强

王雪

戴永学

刘淼

董宝鑫

边丽娟

陈苏华

张春安

李晓东

高卓

张权

杨杰

刘玉学

刘殿芬

赵金彪

宋占山

王德江

韩剑锋

张丽

王春涛

石淼淼

注册资本
（万元）

200

200

200

200

200

200

500

200

500

200

200

200

200

200

300

200

1000

3000

1000

200

210

560

200

200

200

200

200

200

360

500

200

200

200

200

500

200

200

200

200

200

200

200

200

200

4000

200

300

200

200

2000

200

200

1200

200

200

1600

200

200

200

4000

200

600

200

6750

500

200

200

200

200

200

200

200

200

200

1000

200

200

2207.25

200

500

200

注册地址

抚顺市顺城区颐城街6号

抚顺市顺城区汪清街21号楼9号门市

抚顺市顺城区隆城街14方块1号楼105号

抚顺市顺城区隆城街7-5号楼1号楼1单元102号

抚顺市新抚区民主一街18号

抚顺市顺城区美城路10号楼62号门市

辽宁省抚顺市新抚区浑河南路（东段）20-2号A2-1-08

抚顺市顺城区抚顺城街14-3号楼103号

辽宁省抚顺市新抚区浑河南路(东段)20-2号1319

辽宁省抚顺市抚顺县石文镇

辽宁省抚顺市新抚区浑河南路（东段）20-2号1209室

辽宁省抚顺市新抚区浑河南路（东段）20-2号1312室

辽宁省抚顺市新抚区浑河南路（东段）20-2号1215室

辽宁省抚顺市顺城区梅河路东段4栋2单元2-1-1

辽宁省抚顺市东洲区搭连街新苑小区7号楼北1-2号门市

本溪满族自治县小市镇山水俪城2号楼6号门市

本溪市平山区铁路街25号

本溪市平山区胜利路8栋（世佳商务大厦9楼16号）

本溪市平山区胜利路8栋（世佳商务大厦9楼16号）

溪湖区石桥子铁矿街

振安区珍珠街253号3单元305室

辽宁省丹东市振兴区锦山大街298-1号803室

锦州市凌河区安富里16-125号

锦州凌河区解放路五段13-10-6号

锦州市太和区合金西里23-7号

黑山县总工会办公楼218室

锦州市太和区太安里90-40号

锦州市古塔区和平路三段16-72号

锦州市古塔区钟屯乡胜利村

锦州市凌河区中央大街三段3-107号

锦州市凌河区榴花北里119号

锦州市古塔区大凌里260-70号

锦州市古塔区延安路三段九甲-20号

锦州市凌河区锦义街17号

义县义州镇站前街园林路北门市楼

锦州市经济技术开发区朝阳新路

锦州市经济技术开发区朝阳新路

辽宁省锦州市太和区兴隆南里60-40号

锦州市凌河区厚生街东湖国际16-1号

锦州市凌河区花园里56-54号

锦州市太和区合金北里122-88号

锦州市太和区解放西路71号A座306号

锦州市凌河区锦义街60-1号

锦州市太和区南庄里南郡御园4-102号

锦州市凌南西里锦绣天第B区21-56号

锦州市太和区西太平里70甲

锦州市古塔区三保里117-1号

锦州市古塔区宜昌路三段31-8号

锦州市北镇市大佛寺社区广宁东路南号

锦州市太和区宣仁里79号

站前区公园路15-2号5楼一室

鲅鱼圈区25-红海新区D区-19号楼-112

鲅鱼圈区盐场09-海滨旅游服务区A区D座-7号门市

老边区老边街老边里

鲅鱼圈区港内区（一公司侯工楼）

鲅鱼圈区港内区

鲅鱼圈区群星国际A9-402

鲅鱼圈区碧海阳光1号楼1单元1104

清河门区艾新昌东路159-2号

辽阳市弓长岭区安平街道东鑫果园2号楼29号网点

辽阳市白塔区武圣路171号

辽阳市白塔区东大街183号

辽阳市太子河区太子河村北园村

辽阳市太子河区祁家镇杨林子村

辽阳市宏伟区天井园小区88号楼东2单元88-3号

灯塔市兆麟东路106号

铁岭市铁岭县凡河镇阮家村铭邦上品19幢商业8

调兵山市中央大街中段东侧一层

铁岭市新城区钻石路东北城C17-111号

铁岭市银州区柴河街南段86-A03号1-1工人街正南凯旋城

铁岭市银州区经济开发区柴河街南段77A3-5

铁岭市银州区益龙家园小区A座别墅

调兵山市振兴小区12楼8号

铁岭市清河区红旗街清河村574号

铁岭县大甸子镇大甸子村

铁岭市清河区文化路40-2鸿宇世纪新城A-3栋

盘锦市兴隆台区丰裕社区

盘锦市兴隆台区曙光街

盘锦市兴隆台区兴隆小区1-51-110-1-101

盘锦市兴隆台区工业大街20号

葫芦岛市龙港区望海花园1-6号楼3-502

经营面积
（平方米）

65

65

60

86.11

100

58.53

80

100

60

234

62

61

60

144

80

60

25

44.44

61.92

74.97

60

60

50

80

50

56

108

115

130

60

75

50

50

50

50

56

61

74.5

20

35

30

93

20

100

99

30

15

28

79.2

13

30

30

105

12

20

9

11

12

92

238

158.4

119.14

81

847

10

10

150

25

75

99.47

40

280

68

123

3000

120

60

500

87

840

156

单位
联系人

曹继元

安玲莉

吴兴安

刘丽军

刘殿军

刘先生

张先生

孙霞

王胜友

王亮

彭祥远

左政

色姗姗

李国龙

范红伟

李赛男

刘丽颖

吴娜

何欢

张春扬

王素彤

于红莉

彭晓宁

李占飞

刘晗

陈傲

李志

卜力

马玉君

李惠

刘月芝

陈敏

程百寓

白云

赵飞

但有红

宋佳

费欢欢

金鑫

武艳

张斌

李志

赵娜

史妍

杨硕

李红芹

刘月芝

高剑

杨红

李翠

刘永杰

赵淼

汪海东

李斌

李凤英

刘洪岩

袁素琴

程丽敏

刘存

张诗雨

包晓彤

王丽芳

徐鹤

张潇元

董佳莹

边丽娟

王晓蕾

张蕊

李晓东

曲凤英

田桂艳

杨杰

刘玉学

刘殿芬

杨旭

付桂丽

王德江

王爽

张丽

王春涛

石淼淼

联系电话

15842309333

15042366603

18642323558

13591560076

15841323459

13942312327

15898302399

17704131899

17036511444

13029258777

13842319923

13841355551

18641383779

18842510613

13941399991

13904240939

13125550384

15040699126

15841480698

13941435143

13942599136

13358780231

13604966575

0416-2858877

15124036750

15640632679

13322185353

13500469277

15640603865

0416-3309837

18940649066

0416-3161111

18841620619

15841669900

15840084262

15134176776

0416-3588877

13125601900

13940611416

15141619177

13840677779

13322185353

15940685630

15041627774

18940638248

15841686259

18940647066

18641619697

13940661943

13604966633

13704979037

13050183344

18241750101

13840778433

0417-6269555

0417-6265777

18641703873

13840719550

13795002199

18340325760

0419-2141674

13500497060

15141911650

18241998886

18741677198

13841983708

13941007715

13028276017

15841087899

13591082828

15941049041

13390282323

13591022567

13591090966

13941065296

15502682955

13709872353

0427-7538050

15142763637

0427-2911399

15942970009

发证机关

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

抚顺市人社局

本溪县人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

沈阳市人社局

本溪高新区基层治理和社会事业局

丹东市人社局

丹东市人社局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

锦州市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

营口市行政审批局

阜新市清河门区人社局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

辽阳市行政审批局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

铁岭市人社局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

兴隆台区行政审批局

葫芦岛市人社局

有效期

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.04.20-2020.03.31

2019.09.10-2022.09.09

2019.11.26-2022.11.25

2019.12.04-2022.12.03

2019.12.16-2022.12.15

2019.12.13-2022.12.12

2019.04.13-2022.04.12

2019.04.01-2022.03.31

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.12.30-2022.12.29

2019.05.17-2022.05.16

2019.05.16-2022.05.15

2019.06.15-2022.06.14

2019.07.18-2022.07.17

2019.08.18-2022.08.17

2019.08.26-2022.08.25

2019.09.06-2022.09.05

2019.10.17-2022.10.16

2019.11.10-2022.11.09

2019.11.10-2022.11.09

2019.11.14-2022.11.13

2019.11.21-2022.11.20

2019.12.20-2022.12.19

2019.05.16-2022.05.15

2019.07.12-2022.07.11

2019.04.25-2022.04.24

2019.10.12-2022.10.11

2019.10.28-2022.10.27

2019.10.28-2022.10.27

2019.10.30-2022.10.29

2019.11.25-2022.11.21

2019.12.05-2019.12.04

2019.5.4-2022.5.3

2019.7.3-2022.7.3

2019.7.20-2022.7.19

2019.8.15-2022.8.4

2019.8.16-2022.9.20

2019.8.26-2022.5.30

2019.12.24-2023.1.8

2019.5.16-2022.5.15

2019.9.23-2022.9.22

2019.8.17-2022.8.16

2019.11.24-2022.11.23

2019.10.25-2022.10.24

2019.11.3-2022.11.2

2019.12.10-2022.12.9

2019.12.27-2022.12.26

2019.12.27-2022.12.26

2019.12.31-2022.12.30

2019.4.16-2022.4.15

2019.7.11-2022.7.10

2019.11.8-2022.11.7

2019.12.27-2022.12.26

2019.11.16-2022.11.15

2019年4月－2019年12月许可证变更企业名单

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

项目内容

原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容

单位名称

辽宁同方劳动保障代理有限公司

沈阳靖文商务信息咨询有限公司

沈阳易源劳务派遣有限公司

沈阳正典人力资源服务有限公司

沈阳市和平人力资源开发服务有限公司

沈阳绿润诚劳务派遣有限公司

辽宁洁安物业管理有限公司

沈阳人才交流服务经营管理中心有限公司

辽宁中源电力技术服务有限公司

沈阳优才网络科技有限公司

沈阳安腾物业服务有限公司

沈阳必胜荣物业管理有限公司

辽宁中开人力资源有限公司

注册地址

沈阳市和平区市府大路55号（1002）
沈阳市和平区乐岛路73号（8-3）

沈阳市沈河区奉天街340号29-2室
沈阳市和平区中华路121甲号（1415）
沈阳市大东区南卡门路57号
沈阳市大东区上园路34甲-2

沈阳市苏家屯区牡丹街89号9门
沈阳市苏家屯区城大街45-1丁

注册资本
（万元）

200

1000

300

1000

300

2000

500

1500

法定
代表人

闫石
张玉环

刘东伟
王伟业
曹启明
张楠

姚萍
王桂琴
张树奎
卢鹏

张静华
王智

夏春财
王玉萍

桑丹丹
胡艳宁

序
号

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

项目内容

原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容
原证内容
变更内容

原证内容

变更内容

原证内容

变更内容

单位名称

沈阳拾玖洞人力资源服务有限公司

沈阳中睿时代人力资源管理有限公司

沈阳常安人才服务有限公司

沈阳朋群人力资源有限公司

沈阳青林人力资源有限公司

辽宁省宇博人力资源服务有限公司

辽宁新前程高校毕业生人才交流服务有限公司

沈阳和泰人力资源有限公司

汇智人力资源股份有限公司

辽宁迈格人力资源服务有限公司

沈阳汇达人力资源服务有限公司

沈阳市金原人力资源服务有限公司

注册地址

沈阳市沈河区朝阳街234号
沈阳市沈河区正阳街285号
辽宁省沈阳市康平县郝官屯镇郝官屯村
辽宁省沈阳市康平县胜利街道顺山路19号办公楼

辽宁省沈阳市奉天街346号1－30－2
沈阳市和平区南京南街197号1410

辽宁省沈阳市沈河区南二经街88号401/406室
沈阳市铁西区北一西路50号A座9层A907室

辽宁省沈阳市浑南区营盘西路 17 号（17 号商
业）4F-8K号M-134

辽宁省沈阳市浑南新区浑南三路8－C号906

辽宁省沈阳市康平县沙金台蒙古族满族乡西
扎村

辽宁省沈阳市康平县方家镇东村

注册资本
（万元）

3000

200

法定
代表人

朱宝虹
齐娜
徐彬

范秉超

郑新
马卉丹
靳玉明
马大勇

王英杰
靳婷

2020年12月17日 星期四

视觉设计：铁 娜 校对：白晓菲

（上接第十九版）


